
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Campionato Serie C 2022/2023 
 

 

La Lega Nazionale Dilettanti 
 

 accertate le modalità ed i termini per la presentazione delle domande di ripescaggio 
precedentemente stabiliti dal Dipartimento Calcio Femminile con proprio CU 40 del 30 / 06 / 2022; 

 

 esaminata la documentazione pervenuta presso la sede del DCF nei suddetti termini; 
 

 visto il parere della Co.Vi.So.D. relativo alla documentazione presentata da ciascuna Società; 
 

 fatte salve ulteriori determinazioni all’esito dei ricorsi presentati; 
 

DELIBERA 
 

la graduatoria di eventuale ripescaggio per il completamento dell’organico del Campionato di Serie C per la 
stagione sportiva 2022/2023, che risulta come di seguito indicata, secondo la tabella punteggio di seguito 
riportata: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Le Società interessate potranno far pervenire eventuali osservazioni relative esclusivamente alla 
attribuzione dei punteggi sopraindicati entro e non oltre il giorno 28 luglio 2022 ore 20.00, utilizzando 
tassativamente, per la spedizione un indirizzo di posta elettronica certificata, da inviare al seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata del Dipartimento Calcio Femminile: calciofemm@pec.it 
Decorso tale termine le graduatorie si intenderanno definitive. 
 

****************************************** 

 

Pubblicato in Roma il 22/ 07 / 2022 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Presidente 
Giancarlo Abete 

 

 

Stagione Sportiva 2022/2023 
 

Comunicato Ufficiale N° 3 del 22/07/2022 

Graduatoria eventuali ripescaggi 

Denominazione Società  Matricola Punteggio 

1 FC Lumezzane SSD srl  940753 75 

2 ASD Fiamma Monza 1970  953833 66 

3 ASD Accademia Spal  935002 57 

4 ASD Villaricca Calcio  206005 51 

5 ASD Livorno CF  951962 50 

6 ASD 3Team Brescia Calcio  937805 48 

7 GS CF Caprera ASD  82347 30 

8 ASD L’Aquila 1927  949733 29 

9 USD Isera  79122 27 


